
      

    

 

                                              Б   А   Р   А   Њ   Е  

                                             за движење во шума  
Од, име и презимe  _______________________________________ 

место на живеење   _______________________________________                        

ЕМБР    _______________________________      

Барам да ми се издаде Дозвола за движење во шума на ден   _________                                         

___________, во време од ________до________часот, во месностa 

_____________________________________________________ 

Причините за престој во шума се следните:______________________ 

_____________________________________________________ 

_____________________________________________________ 

При престојот ќе ме придружува група од следните лица:____________ 

_____________________________________________________ 

_____________________________________________________ 

_____________________________________________________ 

Во прилог Ви доставуваме__________________________________ 

                                                                                             
                                                                                            Барател: 

                                                                                  __________________ 
                                                                                     

 


